
ELOB systems s.r.o. | Pavlovická 2/38, 779 00, OLOMOUC |+420 585 389 631 
LED-světla.com | Křesomyslova 17A, 140 00 Praha 4 NUSLE | +420 775 923 562 

www.led-svetla.com |eshop@elob.cz  
 

 

1 

 

 

Homologace H7 LED auto žárovek 
 
 

LED žárovky pro HLAVNÍ svícení nejsou homologovány! V ČR není aktuálně dodavatel, který distribuuje tyto 
žárovky homologované. 

 
LED žárovky lze použít do všech ostatních pozic (obrysové, parkovací, směrové, koncové, mlhové i zpáteční). 

Pro hlavní svícení NEJSOU žárovky homologovány. Pracovní rozsah je 12V – 24V (dle typu žárovky), ve vozidlech, kde 
často praskají klasické žárovky.  

 
Výhody: 

- Vysoká svítivost 
- Minimální odběr proudu 
- Velmi dlouhá živostnost 
- Jednoduchá instalace 
- Odolnost proti otřesům 
 

CAN-BUS 
Některé vozy jsou již vybaveny CAN BUS sběrnicí, která je používána ke komunikaci jednotek ve vozidle. Tyto 

vozy bývají vybaveny systémem kontroly nefunkčních žárovek, což může způsobovat chybové hlášení, nebo 
nefunkčnost běžných led žárovek. Tyto žárovky jsou již přizpůsobené k eliminaci většiny těchto hlášení. 

 
Upozornění: 

- LED žárovky mají + a – pól. Pokud žárovka po montáži nesvítí, vyjměte ji a pootočte patici o 180° 
- LED žárovky je nutné chránit proti vodě a vlhkosti 
- LED žárovky a zejména jejich různá barevná provedení je nutné instalovat do vozidel v souladu s platnou 

legislativou ČR popř. EU 
 
POZOR! 
 Veškerá další světla (pracovní, majáky, denní svícení, poziční, sdružená, i jednoúčelová), která najdete v naší 
nabídce na https://www.led-svetla.com/e-shop/led-svetla-pro-automobily/  JSOU HOMOLOGOVANÁ! 

 
 

 


